Siupurge

Uriin

KARCHER KB 5 SARJLI AKILLI SUPURGE -12580500

SAMSUNG VCO7R302MVR KIRMIZI 750W TOZ TORBASIZ
SUP.

KARCHER FC 2-4 BATARYALI SERT ZEMIN TEMIZ. MKN.

KARCHER VC 6 CORDLESS OURFAMILY PET DIKEY SUPURGE

KARCHER FC 7 CORDLESS KABLOSUZ ZEMIN TEMIZLEME
MAK

KARCHER SC 5 EASYFIX IRON PLUG BUH. TEM. -
1512660

KARCHER VC 3 700 W TOZ TORBASIZ SUPURGE -11980530

Marka

KARCHER

Samsung

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

16.

17.

21.

78.

Fiyat

.225,24

.410,00

.398,95

903,99

499,12

787,50

749,13

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL



